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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41310001P

2. Data e Regjistrimit 10/01/2014
3. Emri i Subjektit Albanian Consultancy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.10, Rruga 
''Sami Frashëri'', Pallati Titan Konstruksion, Kati 10, 
Apartamenti Nr.34 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Auditim, kontabilitet, konsulence fiskale e ekonomike, 

vleresime te ndryshme e sherbime te lidhura. Konsulence 
ligjore. ''Përkthime zyrtare''.
Blerim Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2022                Deri: 30/06/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ndalohet te firmose kontrata ku shoqeria impenjohet 
financiarisht kundrejt personave te trete fizik ose juridik si 
dhe institucioneve financiare.b)Lejohen veprimet bankare 
vetem ne sa me poshte: Pagesa Taksash dhe Tatimesh per 
llogari te institucioneve shteterore Kalim pagash per 
punonjesit e kompanise Albanian Consultancy Likujdim 
faturash per llogari te shoqerise brenda Shqiperise Pagesa 
qeraje Te gjitha veprimet e tjera bankare jane te ndaluara( 
terheqje cash transferta me jashte etj)  
Gentian Barjamaj12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2014                Deri: 09/01/2024
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët GentianBarjamaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lac  LAC Lagjja 3, Rruga Unaza, Ndërtesë 2 Katëshe, 
Kati II, ZK 2364, Pasuria Nr.3/384 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Consultancy
Web site: www.albanianconsultancy.com
E-Mail: info@albanianconsultancy.com 
info@albanianconsultancy.com 
Telefon: 044503233  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-308911-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869292-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-054269-01-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763E8921-3584-4FBA-8896-AFF9A7BEE061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33E28F7-8E15-48B9-9762-E0E8957FAEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44C5F33-2038-4DDF-AA79-5CE31FBF4F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2738DCCA-1EE2-4B22-81C3-68A35B43C469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA16B224-B81E-40E7-AA0C-6C185A0929DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7B6B89-C65F-4F55-B610-6FE25B82BD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7B6B89-C65F-4F55-B610-6FE25B82BD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590E84C8-DC3E-44FE-9D75-81881DEDA689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53D5568-42BC-4ECB-8B28-D34B043BCBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BB0AF2-D67D-4258-B2FE-EAB9268E134E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.01.2019 ku eshte vendosur:Te 
miratoje zgjatjen e afatit te administratorit te shoqerise Z.Gentian Barjamaj duke filluar 
nga data 09.01.2019 deri me date 09.01.2024.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@albanianconsultancy.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Barjamaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("09/01/2019")            u be              ("09/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089667-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise datë 
04.02.2019 për ndryshimin e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.10, Rruga ''Sami Frashëri'', Pallati Titan Konstruksion, 
Kati 10, Apartamenti Nr.34;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hoxha Tahsin, Pallati VJERO, shkalla A, 3/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245019-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres..xlsx
Vendim Asamblea ALBANIAN CONSULTANCY 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE -AC 2018.pdf

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449063-01-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B8B9DB-1C78-49C6-8B7D-8BE3BDB952F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B8B9DB-1C78-49C6-8B7D-8BE3BDB952F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F064BCF0-D196-4EC5-9652-B2DE72EC8B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A169BBD-AC44-42B1-989F-F51E98A2742C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF91B921-0E82-441F-9D88-69FE474B3E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65913647-4207-49E2-9524-A659D403235C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65913647-4207-49E2-9524-A659D403235C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C46FEE8-FC98-4D51-8A2F-CCC6A7AF3389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13C6105-F476-4064-8EF7-30A2CBE755CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC81B747-3A67-4DF6-ABC7-F5945E9DD34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E3A4EC-5D4A-4832-AB71-D92BC76A867B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C316FA-428D-49D7-9C87-FC50CEC1C474
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Auditim, kontabilitet, konsulence fiskale e ekonomike, vleresime te 
ndryshme e sherbime te lidhura.")          u be            ("Auditim, kontabilitet, konsulence 
fiskale e ekonomike, vleresime te ndryshme e sherbime te lidhura. Konsulence 
ligjore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514147-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
2.1Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Aneskset e shenimeve shpjeguese-AC SHPK.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asamblea -AC SHPK.pdf

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532667-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Blerim Balla si administrator i dyte i shoqerise me kufizimet 
perkatese sipas ketij vendimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerim Balla")                      Nga data 
"27/06/2020             Ne daten "30/06/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635509-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 01.12.2020  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Erion Berberi, Ekspert Kontabel I Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  18.12.2020.Depozitimi i vendimit, datë 21.12.2020  ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.500.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10BC2DF-5D60-49EB-949C-1BDE207251B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10BC2DF-5D60-49EB-949C-1BDE207251B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6436C3-0919-4BF0-9386-1C6A0D5C2A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD856A9-532D-435B-8634-E515FC5DCDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F5C0F5-F421-40A6-A189-E558F43B839F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F4BF84-672C-4FD8-8C52-95C1FCE4C463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7D7C15-8688-42D8-B7B4-06015D0FCEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC9C981-9A14-47A9-99E0-0F748B9644AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262159F1-2420-4F86-A273-F99B01FA657E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262159F1-2420-4F86-A273-F99B01FA657E
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Barjamaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Barjamaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726914-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar-ac shpk.xlsx
Anekset e shenimeve shpjeguese ac shpk.pdf
Vendim Asamblea-Albanian Consultancy 2020.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845116-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.01.2022 për ndryshim  objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Auditim, kontabilitet, konsulence fiskale e ekonomike, vleresime te 
ndryshme e sherbime te lidhura. Konsulence ligjore.")          u be            ("Auditim, 
kontabilitet, konsulence fiskale e ekonomike, vleresime te ndryshme e sherbime te 
lidhura. Konsulence ligjore. ''Përkthime zyrtare''.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887294-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 01.04.2022 per hapje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED09E73-5A06-45C6-908A-69BDFB2A2100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02ADED3F-71B6-4CC9-8E4B-8819370557A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8743AAD2-C997-4A79-8EA8-8BE5F9C364DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8743AAD2-C997-4A79-8EA8-8BE5F9C364DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFCE604-7FE5-4A22-BD7A-C7E188F7C161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEB1F96-2465-4927-BA87-4B7D926598AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D0A5AC-30C1-4E88-B9A5-4972D3085C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69291013-D623-47BF-9D15-587DD2625949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E32CF0-7839-45A1-AD81-487E59B01316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD9F37B-7D95-4031-8117-02C39DCA7DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD9F37B-7D95-4031-8117-02C39DCA7DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19E0294-949F-4FD7-9214-6AB767B10329
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja 3, 
Rruga Unaza, Ndërtesë 2 Katëshe, Kati II, ZK 2364, Pasuria Nr.3/384;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918279-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Anekset e shenimeve shpjeguese.pdf

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946803-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08. 07.2022, ku eshte vendosur per 
riemerimin e Blerim Balla ne detyren e administratorit me kompetanca te kufizuara si me 
poshte: Ndalohet te firmose kontrata ku shoqeria impenjohet financiarisht kundrejt 
personave te trete fizik ose juridik si dhe institucioneve financiare.  Lejohen veprimet 
bankare vetem ne sa me poshte: Pagesa Taksash dhe Tatimesh per llogari te institucioneve 
shteterore Kalim pagash per punonjesit e kompanise Albanian Consultancy Likujdim 
faturash per llogari te shoqerise brenda Shqiperise Pagesa qeraje.  Te gjitha veprimet e 
tjera bankare jane te ndaluara( terheqje cash transferta me jashte etj).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerim Balla")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/06/2020")            u be              ("30/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerim Balla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2022")            u be              ("30/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerim Balla")                    , 
Koment ishte                      ("Ndalohet te firmose kontrata ku shoqeria impenjohet 
financiarisht kundrejt personave te trete fizik ose juridik si dhe institucioneve 
financiare.b)Lejohen veprimet bankare vetem ne sa me poshte: Pagesa Taksash dhe 
Tatimesh per llogari te institucioneve shteterore Kalim pagash per punonjesit e 
kompanise Albanian Consultancy Likujdim faturash per llogari te shoqerise brenda 
Shqiperise Pagesa qeraje Te gjitha veprimet e tjera bankare jane te ndaluara( terheqje 
cash transferta me jashte etj)  ")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerim Balla")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Ndalohet te firmose kontrata 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E212AE0-F8F1-4BF8-AACF-2B3D907B46A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C36E7D-58F2-4378-A231-8F2B729F6408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C36E7D-58F2-4378-A231-8F2B729F6408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB14AC6-93FE-4750-B060-16C085C81C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9100C2-E161-46E5-8E98-17174B25353B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701350EA-B285-46B2-AD57-C26449376CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39753D51-BACF-4D31-9D9E-09CFAC10AC2E
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ku shoqeria impenjohet financiarisht kundrejt personave te trete fizik ose juridik si dhe 
institucioneve financiare.b)Lejohen veprimet bankare vetem ne sa me poshte: Pagesa 
Taksash dhe Tatimesh per llogari te institucioneve shteterore Kalim pagash per 
punonjesit e kompanise Albanian Consultancy Likujdim faturash per llogari te 
shoqerise brenda Shqiperise Pagesa qeraje Te gjitha veprimet e tjera bankare jane te 
ndaluara( terheqje cash transferta me jashte etj)  ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB5B961-D210-4969-9A68-6B003C55EC00

